
Zarządzenie Nr 100
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 5 września 2011r. 

w  sprawie  wyznaczenia  obwodowej  komisji  wyborczej  dla  celów  głosowania 
korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) niniejszym zarządzam, co następuje:

§  1.  Wyznaczam Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr  1  w Rynie   dla  celów głosowania 
korespondencyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.
 

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


